
Working Pressure
SUPER-PAL: 6 Atm 
DRIP-PAL: 4 Atm

CONNECTION
-Lock Type Fittngs up to 6.0 Atm
-Intended Fittings

APPLICATIONS
- Conveyance of water
- Open field irrigation (combined with drippers, sprayers, connectors, filters)
- Greenhouse
- Underground and surface applications (gardens)

Color
Black with one light-blue stripe

SUPER-PAL
 )(white color coated

Wrapped with film

MICRO-TUBES - ΜΙΚΡΟΣΩΛΗΝΕΣ

Working pressure : 6Atm
Color : Black

CONNECTION
Specially designed Micro-fittings

APPLICATIONS
- Micro-irrigation
- Connecting sprinklers, 
microsprinklers and drippers with
main pipes

IRRIGATION PIPES PE32

LDPE 

Industry of Plastic pipes & fittings
Βιομηχανία σωλήνων & εξαρτημάτων

Packing - L.D.P.E -  Συσκευασία

12

16

20

25

32

300

250

250

250

200

-

300

300

250

200

SUPER-PAL DRIP-PAL
Diameter

SUPER-PAL DRIP-PAL

12

16

18

20

25

32

mm gr/mmm gr/mmm gr/mmm

1,20

1,30

1,50

1,55

2,00

2,30

40

59

76

89

138

209

1,20

1,30

1,50

1,55

2,00

2,30

40

59

76

89

138

209

-

1,15

1,25

1,35

1,60

1,90

-

54

64

78

117

180

Irrigation Pipes - Σωλήνες Άρδευσης

SUPER-PAL DRIP-PAL
Non wrapped

16

20

25

32

25 / 50 / 100

25 / 50 / 100

- / 50 / 100

- / 50 / 100

25 / 50 / 100

25 / 50 / 100

- / 50 / 100

- / 50 / 100

100

100

100

-

50 / 100

50 / 100

50 / 100

50 / 100

25 / 50 / 100

25 / 50 / 100

25 / 50 / 100

25 / 50 / 100

Small Packing - L.D.P.E- Μικρές Συσκευασίες

LDPE
gr/m

Wall thick

mm mm

Int. Diam Coil

mmm

0,7

1,0

2,7

3,9

4,4

1,15

1,10

0,65

1,05

1,25

6,5

6,8

6,6

13,0

20,0

500

500

500

100 / 500

100 / 500

3

4

5

5,7

6

7

8

12

1,00

2,40

3,40

3,90

3,90

4,40

5,40

8,90

1,00

0,80

0,80

0,90

1,05

1,30

1,30

1,55

8,0

9,5

16,0

19,0

20,0

28,5

33,5

82,0

500

500

500

100 / 300 / 500

25 / 100 / 500

100 / 300 /500

300

250

PVC

3

3,2

4

6

7

TECHNICAL CHARACTERISTICS - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Diameter

Diameter

Diameter
Wall thick. Wall thick. Wall thick. m/coilm/coil

Film wrapped Non wrapped Non wrappedFilm wrapped

m/coil - m/ρόλος m/coil - m/ρόλος m/coil - m/ρόλος m/coil - m/ρόλος m/coil - m/ρόλος

Weight Weight Weight

Weight

mm

Πίεση λειτουργίας : 6Atm
Χρωματισμός : Μαύρο

ΣΥΝΔΕΣΗ
Ειδικά μικροεξαρτήματα

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ
- Μικροάρδευση (Υδροπονία)
- Σύνδεση εκτοξευτήρων, 
μικροεκτοξευτήρων & 
σταλακτών με κεντρικούς 
αγωγούς μεταφοράς νερού

(λευκός επενδεδυμένος)
Τυλιγμένα με φίλμ

Πίεση λειτουργίας
SUPER-PAL: 6 Atm 
DRIP-PAL: 4 Atm

Χρωματισμός 
Μαύρο με μία γαλάζια ρίγα

ΣΥΝΔΕΣΗ
- Εξαρτήματα τύπου Lock μέχρι 6,0 Atm
- Εξαρτήματα φίς

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ
- Δίκτυα μεταφοράς νερού
- Άρδευση καλλιεργειών
- Θερμοκήπια
- Υπόγειες ή επιφανειακές εφαρμογές σε κήπους

Πάχος τοιχ.Εσωτ. Διάμ. ΡόλοςΔιάμετρος Βάρος

Micro-tubes / Μικροσωλήνες

Τυλιγμένα με φίλμ Απλό Απλό  ΑπλόΤυλιγμένα με φίλμΔιάμετρος

SUPER-PAL (white-λευκό)

Διάμετρος Διάμετρος
m/ρόλος m/ρόλοςΠάχος τοιχ. Πάχος τοιχ.Πάχος τοιχ.Βάρος ΒάροςΒάρος

SUPER-PAL (white-λευκό)

ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ PE32 

12 palaplast.gr palaplastpalaplastSA palaplast palaplast


	Page 14

