



LDPE

IRRIGATION PIPES PE32

ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ PE32

TECHNICAL CHARACTERISTICS - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Working Pressure

SUPER-PAL: 6 Atm
DRIP-PAL: 4 Atm

Πίεση λειτουργίας

SUPER-PAL: 6 Atm
DRIP-PAL: 4 Atm

Color

Black with one light-blue stripe

Χρωματισμός

Μαύρο με μία γαλάζια ρίγα



SUPER-PAL
(white color coated)
(Λευκός επενδεδυμένος)



Wrapped with film
Τυλιγμένα με φίλμ

CONNECTION

-Lock Type Fittings up to 6.0 Atm
-Intended Fittings

ΣΥΝΔΕΣΗ

- Εξαρτήματα τύπου Lock μέχρι 6,0 Atm
- Εξαρτήματα φίς

APPLICATIONS

- Conveyance of water
- Open field irrigation (combined with drippers, sprayers, connectors, filters)
- Greenhouse
- Underground and surface applications (gardens)

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ

- Δίκτυα μεταφοράς νερού
- Άρδευση καλλιέργειών
- Θερμοκήπια
- Υπόγειες ή επιφανειακές εφαρμογές σε κήπους

Irrigation Pipes - Σωλήνες Άρδευσης

Diameter Διάμετρος	SUPER-PAL		SUPER-PAL (white-Λευκό)		DRIP-PAL	
	Wall thick. Πάχος τοιχ.	Weight Βάρος	Wall thick. Πάχος τοιχ.	Weight Βάρος	Wall thick. Πάχος τοιχ.	Weight Βάρος
mm	mm	gr/m	mm	gr/m	mm	gr/m
12	1,20	40	1,20	40	-	-
16	1,30	59	1,30	59	1,15	54
18	1,50	76	1,50	76	1,25	64
20	1,55	89	1,55	89	1,35	78
25	2,00	138	2,00	138	1,60	117
32	2,30	209	2,30	209	1,90	180

Packing - L.D.P.E - Συσκευασία

Diameter Διάμετρος	SUPER-PAL	DRIP-PAL
	m/coil m/ρόλος	m/coil m/ρόλος
12	300	-
16	250	300
20	250	300
25	250	250
32	200	200

Small Packing - L.D.P.E- Μικρές Συσκευασίες

Diameter Διάμετρος	SUPER-PAL		SUPER-PAL (white-Λευκό)	DRIP-PAL	
	Film wrapped Τυλιγμένα με φίλμ	Non wrapped Απλό	Non wrapped Απλό	Film wrapped Τυλιγμένα με φίλμ	Non wrapped Απλό
mm	m/coil - m/ρόλος	m/coil - m/ρόλος	m/coil - m/ρόλος	m/coil - m/ρόλος	m/coil - m/ρόλος
16	25 / 50 / 100	25 / 50 / 100	100	50 / 100	25 / 50 / 100
20	25 / 50 / 100	25 / 50 / 100	100	50 / 100	25 / 50 / 100
25	- / 50 / 100	- / 50 / 100	100	50 / 100	25 / 50 / 100
32	- / 50 / 100	- / 50 / 100	-	50 / 100	25 / 50 / 100

MICRO-TUBES - ΜΙΚΡΟΣΩΛΗΝΕΣ

Micro-tubes / Μικροσωλήνες

Diameter Διάμετρος	Int. Diam Εσωτ. Διάμ.	Wall thick Πάχος τοιχ.	Weight Βάρος	Coil Ρόλος
mm	mm	mm	gr/m	m
LDPE				
3	0,7	1,15	6,5	500
3,2	1,0	1,10	6,8	500
4	2,7	0,65	6,6	500
6	3,9	1,05	13,0	100/500
7	4,4	1,25	20,0	100/500
PVC				
3	1,00	1,00	8,0	500
4	2,40	0,80	9,5	500
5	3,40	0,80	16,0	500
5,7	3,90	0,90	19,0	100/300/500
6	3,90	1,05	20,0	25/100/500
7	4,40	1,30	28,5	100/300/500
8	5,40	1,30	33,5	300
12	8,90	1,55	82,0	250

Working pressure : 6Atm
Color : Black

Πίεση λειτουργίας : 6Atm
Χρωματισμός : Μαύρο

CONNECTION

Specially designed Micro-fittings

ΣΥΝΔΕΣΗ

Ειδικά μικροεξαρτήματα

APPLICATIONS

- Micro-irrigation
- Connecting sprinklers, microsprinklers and drippers with main pipes

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ

- Μικροάρδευση (Υδροπονία)
- Σύνδεση εκτοξευτήρων, μικροεκτοξευτήρων & σταλακτών με κεντρικούς αγωγούς μεταφοράς νερού